第１号様式（第４条・第５条関係）

那賀町コミュニティ活動用備品貸出申請書兼許可書

  年  月  日

那賀町長 坂 口  博 文 殿

                団体名

                代表者 住 所

                     氏 名               印

                    連絡先

 那賀町地域コミュニティ活動用備品管理規程第５条に基づき、次のとおり申請します。

使用する備品

（名称及び数量）

使 用 の 目 的

使 用 の 場 所

行催事の開催日
  年  月  日 から     年  月  日まで

                            日間

貸出を受けよ

うとする期間

年  月  日 から     年  月  日まで

                             日間

許

可

書

上記について，那賀町コミュニティ活動用備品管理規程に基づ

き許可します。

那賀町長 坂口 博文（公印省略）

許

可

印